Sorecb . lerram Aymerici de Averoim,

ecclesias Sanctae lustae de Verce cnm
perlinenliis suis, et Sanctae Mariae de

Doado, villani de Solouge cum perlinen-

liis suis, villani quae vocaliir Gru, cum
perlinenliis suis, ecclesiam Sancii Velo-

rini de Gena cum molendino et aliis

perlinenliis suis, ecclesiam Sancii Gi-

rici in Salmossa cum decimis suis, ec-

clesiam Sancii Mauri in l^auduna, et ec-

clesiam Sanctae Mariae Magdalenae de

Vareno, villani Sindremonl cum perli-

nenliis suis, ecclesiam Sancii Martini in

Burno, villam ad Panescum perlinenliis

suis, et villam Lambri cum perlinenliis,

insulam Blazon in Normannia, ecclesiam

Sanctae Mariae de Gingia, ecclesiam San-

stilia malricis Kcclesiae. Obeiinlc vero te,

nunc eiusdem loci abitate, vel luorum

quolibel siiccessoriim, nullus ibi qtialibct

subreplionis askilia, vel violenlia jiiaepo-

nalur, nisi quem iVaires communi con-

sensu, vel fratriim pars consilii sanioris,

secundum Dei limorem el beali Bene-
dicli regulaiu providerinl eligendum; ele-

ctus aiilem Cassinensi abbati repraesen-

lelur confirmandus, a cailiolico episcopo,

(|uem ipse per siias liieras exoraveril ,

consecrandus. Qui nimiriim, el eius suc-

cessores obedieiiiiam abbati Cassinensi

promilleni, et singiilis quiiiqiienniis ipsinn

Cassinense nionasierlnm, lanquain smini

caput bumiliiate debita visilabuni. De-
cernimus ergo, ul nulli omniiio liomi-

nniii liceai, praefalum ir.onaslerium te-

mere perturbare, aul eius |)Ossessiones

aiiferre, vel ablalas retinere, minuere ,

seu allquibiis vexalionibus faligare; sed

omnia integra conservenlur, eorum, prò

quorum gubernalione el subslenlalione

concessa sunl, usibus omnimodis profii-

tura: salva in omnibus Apostolicae Seilis

auctorilale, el dioecesanorum episcopo-

rum canonica iuslilia. Si qua igilur in

fiiturum ecclesiastica saeciilarisve persona,

liane nosiraeconslilulionispaginam sciens,

contra eain temere venire lenlaveril, se-

cundo lerliove commonila , nisi praesum-
ptionem suam congrua salisfaclione corre-

xerit, potestalis bonorisque sui dignilaie

careal, reaiiique se divino iudicio exislere

de perpetrala iniquilaie cognoscal, el a sa-

crai issimo Corpore el Sanguine Dei el

Domini Redemploris nostri lesu Glirisli

aliena fiat, atque in extremo examine
dislriclae uhioni subiaceai; cunclis aulem
eidem loco insta servantibus sii pax Do-

mini nostri lesu Clirisli, qnalenus el hic

Abbalis pL«-

clioncni .III in-i

nacbosspHiime
dPflaral;

Qui lamcn

Cassinensi

baie debeai r

Eiqueobedien-

i:im praestare.

Derrelum

iiunilalis.

Solilae clau-

sulae.

Ali. C. ll:/i 008 Bril.\]uiM

riiitliiin Ixiiiao aclioni^ porcipiaiil, et ;i|iiitl

(lisliictmn liidicrni pineiiiia aoleiiìae pacis

iiivenìant. Anni), amen, amen.

*"•"'»"' •*'' Ego Anast.a.siu.s calholicae Ecriesiae

siTiplio. CpisCOpUS SS.

lUi.MAM:.. An. C. Il

FdhscrIpUone

i;..iM[iie caid
Ego Gregoriiis jircslìvier cardinalis lii.

s.R. È<?- Calixti ss.

Ego Olio liiaconiis cardili. S. Gt'nrgii

ad Velimi Aurenm .>;s.

Ego Guido diaconiis caidinalis Sanciac

Mariae in Porlicu ss.

Ego lacinlus diar. card. Sanrlae Ma-

riae in Cosiiiedin ss.

Ego Inlius presi), cardiiialis li(. Sancii

Marr(dli ss.

Ego Ubaldiis presi), card. lil. S. Crucis

in Hiernsalem ss.

Ego Octavianus presb. card. lil. Saii-

ctae Caeciliae subsc.

Ego Cenciiis presb. card. lil. S. Laii-

rentii in Lucina subsc.

Ego Enricus presb. card. lit. Ss. Nerei

et Achillei ss.

Ego loanncs presb. card. lil. Sanclo-

ruin Silvestri et Martini ss.

Dalum Laleiani per maiium Rolandi

sanctae Ronianae Ecclesiae presb. card,

el cane, id. ian., indiclione ii, incarna-

tionis dominicae anno mcliv, pontificaius

vero donini Anastasii Papae IV anno i.

Dal. die 13 ianunrii anno Domini H54,
poni, anno i

vin.

Min (te usua abbati luonaalerii S. Si.vli Pla-

cenliuiìc dioccesis in sniemnioi ibus festi-

vilaiibus coìicedilur (1).

SL.MMARIUM

Exonlium. — Usnm niilrae laiii in proces-

sionibus, (inani in .
missanim solemniis

conredit.

Anastasius episcopus servus servorum Dei, dilecto

fìUo Beraldo abbati Sancii Sixti, salotem et

apostolicam benedictionem.

Et charilalis debito provocamur, el Apo- EtorJiu.-a

siolicae Sedis benigniiate ac benevoleniia

incilamur, honorem fratribus exbibere,

el specialibiis S. R. E. tìliis specialioris

praerogalivae traliani elargiri, ut liomi-

nibus spectabiliores appareant, el com-

niissiis sibi Ecdesias apostolicae dilectio-

nis t'aniiliaritale suffulti lulius reganl;

alqiie ipsoiiim subditi maiorem eius re-

vcrenliam et lionoreni exhibeaiil. Sic ila-

i|ue, dilecle in Domino iili Reralde abbas, Lsum miiras

(le beali Patri et nostrae dileclionis gralia j-™;},'),,!"'^",',^

le disnosuimus honorare. In praeci[iuis '"'»'*"'''"'*"-

ergo Ecclesiae tuae tesiivitatibus lani in au.

processione, quam infra sacra missarum

solermiia ex Aposlolicae Sedis liberalitate

nsiim mitrae Ecclesiae tnae concedimns.

Dal. Laterani x kalend. februarii.

Dal. die 23 ianuarii anno Domini 1151,